２００９年９月９日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ

会長・情報委員長 各位

国際ロータリー第 2790 地区

広報・情報委員会カンセラー

パストガバナー 増田 豁

ガバナー補佐 各位

広報委員長 内貴 洲平

情報小委員長 石田 善一

ロータリー情報研究会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、地区広報・情報委員会では、各分区ガバナー補佐の皆様のご協力を

頂き、地区内を 4 ブロックに分けての情報研究会を開催致します。

基調講演テーマ「決議 23－34 からロータリーを知ろう」

基調講演後、各分区発表者による「ロータリーに魅せられて」

開催日程並びに場所は下記の通りです。

記

ブロック 開 催 日 時 場 所 基調講演者

A ブロック 10 月 3 日(土)
13:00 より

柏ﾏﾘｱﾁｬﾍﾟﾙﾏﾘﾍﾞｰﾙ
(旧玉姫殿)

パストガバナー

白鳥 政孝 様

B ブロック 9 月 11 日(金)
14:00 より

オークラ千葉ホテル パストガバナー

圡屋 亮平 様

C ブロック 10 月 9 日(金)
15:00 より

成田ビューホテル パストガバナー

森嶋 庸吉 様

D ブロック
10 月 2 日(金)

14:30 より

木更津ホテル八宝苑 パストガバナー

白鳥 政孝 様

以上